
230 231 600 601 602 603 604 605 Total

Periodike 

/Vjetore

Shpenzime 

Kapitale të 

Patrupëzuara

Shpenzime 

Kapitale të 

Trupëzuara

Pagat

Kontrib.e 

Sigurimeve 

Shoqërore

Mallra dhe 

Shërbime

Subveci-

net

Të Tjera 

Transfer.Korren

te Brendshme

Transfer.Korrente 

të Huaja
Total

10 Menaxhimi i te Ardhurave Doganore 01 Nga Buxheti 2025 Plani fillestar 0 323,220,000 1,483,830,000 242,953,000 2,573,634,000 0 0 10,356,000 4,633,993,000

10 Menaxhimi i te Ardhurave Doganore 01 Nga Buxheti 2025 Plani i rishikuar 0 323,220,000 1,483,830,000 242,953,000 2,573,634,000 0 0 10,356,000 4,636,343,000

10 Menaxhimi i te Ardhurave Doganore 01 Nga Buxheti 2025 Fakti 0 24,096,240 483,889,802 78,795,907 674,714,024 0 0 3,351,181 1,265,902,554

10 Menaxhimi i te Ardhurave Doganore 01 Nga Buxheti 2025 Angazhime 0 14,668,170 0 0 216,383,460 0 0 0 231,051,630

10 Menaxhimi i te Ardhurave Doganore 02 Financim i huaj - Grant 2025 Plani fillestar 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000

10 Menaxhimi i te Ardhurave Doganore 02 Financim i huaj - Grant 2025 Plani i rishikuar 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000

10 Menaxhimi i te Ardhurave Doganore 02 Financim i huaj - Grant 2025 Fakti 277,000 0 0 0 0 0 0 0 277,000

10 Menaxhimi i te Ardhurave Doganore 02 Financim i huaj - Grant 2025 Angazhime 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Menaxhimi i te Ardhurave Doganore Total 2025 Plani fillestar 6,000,000 323,220,000 1,483,830,000 242,953,000 2,573,634,000 0 0 10,356,000 4,639,993,000

10 Menaxhimi i te Ardhurave Doganore Total 2025 Plani i rishikuar 6,000,000 323,220,000 1,483,830,000 242,953,000 2,573,634,000 0 0 10,356,000 4,642,343,000

10 Menaxhimi i te Ardhurave Doganore Total 2025 Fakti 277,000 24,096,240 483,889,802 78,795,907 674,714,024 0 0 3,351,181 1,266,179,554

10 Menaxhimi i te Ardhurave Doganore Total 2025 Angazhime 0 14,668,170 0 0 216,383,460 0 0 0 231,051,630

10 Ndryshimi ne vlere absolute 2025 5,723,000 299,123,760 999,940,198 164,157,093 1,898,919,976 0 0 7,004,819 3,376,163,446

10 Realizimi ne % 2025 5 8 33 32 26 0 0 32 27

10 Te ardhura jashte limiti 06 2025 Fakti 0 0 4,274,343 742,177 199,027 0 12,641,976 0 17,857,523

Emri Emri

Firma Firma

Data Data

01150 0

Emërtimi i Programit

Kodi i 

Kapitul

lit

01150 0

01150 2,350,000

01150 1,055,400

01150 0

01150 0

01150 0

01150 0

01150 0

01150 2,350,000

01150 45

01150 1,055,400

01150 0

01150 1,294,600

RAPORTI 2/1  Shpenzimet e programit sipas kapitujve

Periudha e Raportimit  4-2025

Kodi i 

Ministri

së

Kodi i 

Programit
Emërtimi i Kapitullit

Periudha 

raportuese
Buxheti

Artikujt buxhetore

606

Transferta për 

Buxhetet 

Familiare dhe 

01150 0

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues të Programit

Genti Gazheli
Sekretari i 

Përgjithshëm

Besmir Beja


